
Projekt 
 
z dnia  30 kwietnia 2024 r. 
 
 Utworzony przez .................................... 
 
Zatwierdzony przez ................................ 
  
 

UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY WIELGIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Gminy Wielgie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnej/go ..............................................................................................  na 
przewodniczącego Rady Gminy Wielgie. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Wielgie, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej   
https://bip.wielgie.pl/  

 

   

Radny Senior 
 
 

Mirosława Strupczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6C0C0AE-B7BF-48AB-949F-E67ECC8A0860. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY WIELGIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



